03090-01 AR FFMH EL , WRAEBBENEH B LILF

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

HARSERRN D EHENREF AR ISR ITERSH A — S
H,

M
EIIAE
BAEFMEERHEXASTIEN.

TEHMHE
HEMHELBLLE
IRER 1.4305.
EETNS 1.4034.

RETNEAKRZREIE :
IR ER 1.4305.
EETNS 1.4305.

BEIEFNET , RAREMHERHIRK,

HAE -

PR
BAEREREE,

BEE I, MENELLE,

TEHEMAE

TBRAER,
BREMHELBCMITELE , RE,
HEMHERELENL, 2TBENRE,

R RAL 7021 E#KIEF,
[REEFEREF,

BARSH
SNTE., HREHA,

NMA :
HASERBEN D EHEEN 7 —f R TIREANSERS. HATHR
EEMELEFREN TERSH,

9=\

Tk TERS.

B TEBMWAEE R,

Bae L Bt E B A EKIE TR E .
T THEER,

R4
M 85875

zE
HERDEBENIEETESATHIARREZSRE,

© norelem www.norelem.com



03090-01 MEHRFTHMS ER , BRI BENENBELE LT

BERT :

AR Rk g, T8 R
BE!: ik P, O RIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: ik L PifE, T ERE

=

® © )
D2 D2
i |
= St : Swi
|
R L1 =Yy Tk
O = i By i w
|
195} i ‘ ’ ‘
D4 "o
D1 D1
03090-01-1105 A | W | E{LLE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-1206 A | W&l | E{LLE |6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-1308 A | WE | BILRE | 8] M16x1,5 35[76 26 10 23 19 - 23 8 15 35
03090-01-1410 A | W&l | E{LLE [10] M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 28 10 15 34
03090-01-1412 A | W& | E{LLE |[12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 28 12 15 39
03090-01-01105 A | TEW| ELE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-01206 A || B{LLE 6] M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-01308 A | TEW| BILLE | 8] M16x1,5 35[76 26 10 23 19 - 23 8 15 35
03090-01-01410 A || E{LLE [10] M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 28 10 15 34
03090-01-01412 A | TS| B{LLE [12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-11105 A | TEW | RELLE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-11206 A | TN REALE | 6] M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-11308 A | TS| RELLE | 8] M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 23 8 15 35
03090-01-11410 A || RELE 10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 28 10 15 34
03090-01-11412 A || RELLLE |[12] M20x1,5 35|86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-2105 B | PNH | BILLE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-2206 B | W& | BILLE [6| M12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-2308 B | W& | #{tat® | 8| M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 23 8 15 35
03090-01-2410 B | 9% | BILALE [10] M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 28 10 15 34
03090-01-2412 B | W& | WILALE [12] M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-02105 B | AW E{LE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-02206 B [F&%4%| BLLE [6| M12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-02308 B |[F%%| B{tat® | 8| M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 23 8 15 35
03090-01-02410 B |54 BLLE [10] M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 28 10 15 34
03090-01-02412 B [F~&%4| WILALE [12] M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-12105 B |84 | RE{LLE | 5 M10x1 35(57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-12206 B [F54¥| RE{LLE |6 | MI12x1,5 35(62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-12308 B |FHW| REMLALE| 8| Mi16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 23 8 15 35
03090-01-12410 B | 84| RE{LAE 10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-12412 B |54 | RIE{LALE [12] M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-3105 C | M%l | BLL®E |5 M10x1 35(57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-3206 C | W&l | #{Lt®E |6 MI2x1,5 35(62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-3308 C | W&l | M{tL® | 8| Mi16x1,5 35[76 26 10 23 19 - 23 8 15 35
03090-01-3410 C | M%l | #{L®E |10| M20x1,5 35|82 28 12 25 22 - 28 10 15 34
03090-01-3412 C | W&l | ={Lt®E [12] M20x1,5 35(86 28 14 25 22 - 28 12 15 39

© norelem www.norelem.com



03090-01 MEIHAFEWND B , TRSERRNBERELRLLF

03090-01-03105 C |F4%W| EILLE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-03206 C |T4#| mELE |6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-03308 C |T4W| mELLE |8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-03410 C |F&M| ®Lib®E |10 M20x1,5 35(82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-03412 C |FHW| #wLa® |12 M20x1,5 35(86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-13105 C |F4%W| REILLE | 5 M10x1 35|57 17 7 15 13 - 1,3 5 5 12
03090-01-13206 C | 78| REILLE | 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 - 1,8 6 6 14
03090-01-13308 C | T4 | RE{LALE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 - 2,3 8 15 35
03090-01-13410 C |FEM| REILALE 10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 - 2,8 10 15 34
03090-01-13412 C | M| RWELALE |12 M20x1,5 35(86 28 14 25 22 - 2,8 12 15 39
03090-01-4105 D | WM&l | WLALE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-4206 D | WM&l | WLALE |6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-4308 D | WM& | W{LE |8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-4410 D | W&l | BE{L&E |10 M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-4412 D | W&l | B@E{tab¥E |12 M20x1,5 35(86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-04105 D |[7%M| ®W{LE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-04206 D |~"5¥| EILALE |6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-04308 D |78M| ®B{E |8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-04410 D |F%W| m@E{tL®E 10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-04412 D |F%W| mELab¥E 12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39
03090-01-14105 D |7&M | REALE |5 M10x1 35|57 17 7 15 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-14206 D |[78M| REAE| 6 M12x1,5 35|62 20 8 17 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-14308 D |F&M| REAE | 8 M16x1,5 35|76 26 10 23 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-14410 D |F%W | RE{LLE (10| M20x1,5 35(82 28 12 25 22 30 2,8 10 15 34
03090-01-14412 D [ F8W| RE{LLE 12| M20x1,5 35|86 28 14 25 22 30 2,8 12 15 39

© norelem www.norelem.com



